Prefeitura de Silo Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 — Centro —  Tel.  (15) 3279-8000
CEP 18.230-000 — São Miguel Arcanjo — Estado de  Sao  Paulo

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE  SAO  MIGUEL ARCANJO/SP., PARA AVALIAÇÃO DO
CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS 40  BIMESTRE E AO 2°
QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO 2023.

Aos vinte e oito dias do mês de setembro de 2023, as 18:00 horas reuniram-se no

Plenário da  Camara  Municipal, na cidade de  Sao  Miguel Arcanjo/SP, sob a

presidência do Sr. Juliadrio Sebastião Quirino Abreu, Secretário Municipal de

Finanças, em atendimento ao parágrafo 4°, do Artigo 9°da Lei Complementar n°

101, de 04 de maio de 2000 -LRF, realizou-se a Audiência Pública com a finalidade

de apresentar a AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS

4° BIMESTRE E AO 2° QUADRIMESTRE DO EXERCICIO 2023 deste

Município. Aberta a reunido pelo Sr. Juliadrio Sebastião Quirino Abreu, na

qualidade de Secretário Municipal de Finanças e demais presentes, ao qual

apresentou "Relatório Resumido de Execução Orçamentárias" e o

"Relatório de Gestão Fiscal" referentes, respectivamente, ao 40  bimestre e ao

2° quadrimestre de 2023. Consubstanciam-se no cumprimento das exigibilidades

emanadas da Lei Fiscal, no que concerne a transparência e ao acompanhamento da

execução do orçamento e das metas fiscais, durante a exposição foi feita

demonstração dos seguintes itens:

1. Receitas;

2. Despesas;

3. Resultado Primário;

4. Divida Consolidada;

5. Resultado Nominal;

6. Resultado Orçamentário;

7. Aplicação do Ensino;

8. Aplicação do Fundeb;

9. Aplicação da Saúde;

10. Despesa com Pessoal;

Restos a Pagar.

Relatórios estes que foram discutidos e aprovados'pelos presentes. Nada havendo

a mais a ser tratado, deu-se por encerrada a Audiência Pública, sendo lavrado a

presente Ata que após lida e achado conforme, terá cópias encaminhadas para a

São Mig Arcanjo, 28 de sete b  e 2023

Julia
cretario Mumci

irino Abreu
a de Finanças

..•
-44101111.vP"

Prefeitura de São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 — Centro —  Tel.  (15) 3279-8000
CEP 18.230-000 — São Miguel Arcanjo — Estado de São Paulo

devida publicação e afixação no mural da Prefeitura M 	sal, assinada por mim,

Juliadrio Sebastião Quirino Abreu RG n° 47.2v 6.518-2, Secretário Municipal

de Finanças..

lei

A28 	QUINTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2C23

FOLHA DE S.PAULO * * *

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIBANIA
commute  aos interesseocs a realizacis do PRESAS PRESENCIAL il'. 01412023 - itrc,esso ni. 056/2023 -  Edda'  ret
039/2023- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AOUISN,A0 DE MATERIAL DE  CONS  TRUÇÃO, MATERIAL lilDRAULICO E
ELORICO.  PHA PERIOD°  DE 12 MESES Imenor 	 ENCERRAMENT 0: 04/10/2023 'as 061115. Pbeitina dos
enveMries. 04/10/2023 is 081115. 0 Edital completo no  site  da Prefeitura e demo* informações no Setor de  Comoros  e
ticitaçies da Prefeitura Municipal. de segunda sesta-feira das 04100 as 1 Ih00 e das 13100 as 10/00. Luiziania - SP
TO de setembro de 2023- RopOio Cervigne  Barrett,  • Pr  Oak  Municrpel.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CONCHAL
148/GA0 ELETTIONICO Torna público aos interessados que este aberto oPREGAD ELETRÔNICOssna. Processo 7768/23
-Otte/o: Cantatas*, de  enlists% On  empresa para execução de artes (grafismor nas redes deans/non demars espaço
:Aims  do municipio - Encerramento dia 02/10/23 as 0030 horas -O  Weal °omelet°  pocerb ser adquirida nos mtes
twnv.conchatsp.gov.tir e www.bnc.org.br  e  or  pelo e-mad  editakkanchalsagov.br.

Conchal. 16 de agasto de 2023.
Lurt  Vander  lei  Magnusson-  PI efeito Municipal.  Alex rodeos

Prefeitura Municipal de Boraceia
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 29/2023
Objeto: Registro de preços de materiais de curativo e acessórios de
ostomia. Encerramento: 04/10/2023 As 9h00. Edital/Anexos:

www.boraceia.so.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA PAUUSTA
AVISO trxrario PUTRICAÇA0 CONCORRENCIA ELETROTNOA N'005/2091 PROCESSO LICITATORIO N° 314/2073
OBJETO CONTRATAÇÁO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA DO CENTRO DE SAI)DE DESTA MUNICIPALI-
DADE Chamado para EDITAL e sessão de julgamento do  Wide  supra paras dia 05 de Dutubro de 2023, as 08h3OrnM.
au  qual, a mesmo deverá ser  retired°  na  sae  da prefeitura municipal de Mar:obi Paulista -SP setor de licitação. saras
Cafelindia n'135, centro de Marabi Paulista - SR no  hair*  de expediente  so  se¡a das 07,30 a 11:00 e das 1230 as
/7:50. observados as prazo legais. Telelone para contato ou duvidas (181 3996-1142 ou polo e-maio licitacao-Nmara-
bapaulista.sp.gov  br, através  an site  do munichio httpsolwowsmarobapauirstisp.gootbri.AS entregas das propostas
sea  realizada atraves do  see  https://wwwiwrIoleeronevaspribgms.com.brt . A  parer  de 2/de seterribro as  ONION  ate
o dia 05 de outubro as 081100min. A sessão detninica sere realizada na plataforma httes/Avww.cortalrlecompraspu-
blcas.com.bre e esta prevista pare o  die  05 de outubro de 2023 as 00/30mh. APAREC100 NASCIMENTO SOBT1AL
PREFEITO MUNICAPAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS DIRETORIA EXECUTIVA DE
ADMINISTRAÇÃO.DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO SUPRIMENTOS

AVISO DE ABERTURA - Encontra-se Aorta na UN/CAMP (UniverSdade Estadual de Campinas) o Pregio
Betrinico PE NA 	812/2023, processo 20-P-4245/2022. Oterta de Compra BEC/SP
1022011005920230C110397, do tipo menor preço global, destmado à Contratação de empresa para
substituição As sistema de cobertura e impermeabilização dos  predicts  do CCUEC (Centro de Computação da
Universidade Estadual de Campinas). O  pram  de entrega das propostas eletronicas será  all  Adia 23/10/2023
As 09h3Omin sendo que a sessão  sera  no mesmo dia e  liven°  pela Opine virtual da BEC/SP
Ortisti/www.bM,311.919.110. - 0 Edital na irdegra encontra-se dispontrel na Opine virtual da NEC/SF nas
hltp:Linvos.impronsaolicialL40.0)..b0PAPINNENNILIMISMIN440.44100004..1-44Pit

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E ASSISTÊNCIA
DO HOSPITAL DAS CIJNICAS DA F.M.R.P.U.S.P.

REAGENDAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO NB 81/2023 para aquisi0o de SERVIDORES

E  STORAGE  ... com encerramento dia 20/09/2023 as 09:00 Horas, foi

REAGENDADO para 04/10/2023 as 09:00 Horas. Data do inicio do envio da

proposta eletrônica: 22/09/2023. 8901008010020230000090.

Edital disponível no  site  www.faepa.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

DE REGISTRO DE PREÇOS N° 052/2023;
0 Prefeito de Bastos toma pública que se encontra aberto na Divisão de Compras, o

Edital do Pregão Presencial de Registro de Preços n.° 052/2023,  pars  contratação de

empresa para prestação de serviços de arbitragem em campeonato promovido pela

Secretaria Municipal de Esportes. O Edital minucioso está disponlvel no  site  iánrAv.bastos.

sp.gov.br  bem como na PLATAFORMA BLL no  link  www.bllorg.br  onde os interessados

poderão solicitar maiores informações e esclarecimentos. A presente licitação encerrar-
se-á artris decorrer o prazo de 08 dias Citeis da (Alma publicação deste aviso em orgão de

imprensa. Bastos/SP, 15.09.2023. Manoel Ironides Rosa - Prefeito Municipal.

•

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No 20231460

A Secretaria da Cosa Civil torno  pit-slice  o Pregão Eletrônico No 20231460 de interesse

Secretarie do  Sande  - SESA, cujo OBJETO 6: Registro de Preço  pore  futures e

eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificactses  confides  no edital e

seus anexos RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço

www.comprosnet.gov.br, através do No 14602023, ate o dia 04/10/2023, as 911

(Hone/so de  Brasilia-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico ocimo ou no

site  vrivvr.seplog.ce.gov.br. Procuradoria Gerol do Estado, em Forldeza, 18 de Setembro

de 2023.  JOSE  CEUO BASTOS DE UMA - PREGOEIRO

•

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No 20231214

A Secretaria do Cosa Civil torna publico o Pregão Eletrônico No 20231214 de interesse

do Secretario do Saúde - SEGA, cujo OBJETO 6: Registro de  Pee  os para Fraturas e

eventuais aquisições de Material Médico llospitolar, conforme especificoções contidas

no edital e 5.15 anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ViRTLIAJS: No endereço

www.comprosnet.gov.br, otravés do No 12142023, ate o dia 04/10/2023, as

8h30min (Horario de Bros/ho-DE). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico

acima ou no  site  veww.seplag ce.gov.br. Procuradoria Geral do Estado, IBITI Fortaleza, 18

de Setembro de 2023. ROBINSON DE BORBA E VELOSO - PREGOEIRO

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 20231049

A Secretaria da Cosa Civil torna público o Pregão Eletrônico No 20231049 de interesse

da Secretaria do Saúde - SEGA, cujo OBJETO ei Registro de Preços para futures e

eventuais equisicões de Material Médico Hospitelor, conferem especificações contidas

no editel e seus onexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço

www.comprosnet.gov.br, °troves do No 10492023, ate o dia 05/10/2023, as

14h3Omin (Horório de  Brasilia-DF). OBTENCÃO DO EDITAL No endereço eletrônico

aciona ou no  site  www.seplog.ce.gov.br. Procurodorio Gero) do Estado,  ens  Fortaleza, I?

de Setembro de 2023. JANES VALTER NOBRE RABELO - PREGOEIRO

• 8 CEARA
GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇ Ao - PREGÃO ELETRÔNICO No 20230660

A Secretario do Casa Civil torno pública a REMARCACÃO do Pregôo Eletrónico No

20230660 de interesse do Secretario da Satide - SESA, cujo OBJETO  le:  Registro de

Revv,ov nrIrr. Eistrr., o ovoilhtn;=.  cult  ticirtiat  rip  nt itrirrin  many()  Altemrões no Erteni

LEILÃO  ON LINE
Sheila Sauto F dos Santos Jucesp 1213.
toma  publics,  que nos chas 23/09/2023 as

17:0011 Leilão  On Line  de moedas, celulas,
medalhas ant/gas.

Acesse:
www.caravelasleiloes.com.br

s.  PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA

COMUNICADO DE SUSPENSÃO
. 	 E REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023
A Prefeitura do  Mumma. On  Taquaritinga/SP
comunica a suspensão do Pregio Eletrônial
n° 004/2023- Edital n°041/2023, tendo corno
obleto confecção de próteses dentarias com
fornecimento de  man  de obra e matenais. pelo
periods  de 12 (doze) meses, as quais serão
solicitedas de acordo  corn  a necessidade pelo
Departamento Odontolligico. conforme especifi-
cações do Anexo II-Tonno de Referência, mar-
coda para adia 21/09/2023 as 091100. A nova
data para abertura dos envelopes dar-se-á no
dia 25/09/2023. as 096:00.  Pisani  mantidas as
demais condições. diusulas e tennos do edital.

Taquaritinga. 20 de setembro de 2023.
Vanderiei Jose Marsico

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE !NOMA PAULISTA/SP
Aviso de Licitacie - Tomada de Prego n.• 05/2023- Processo n.° 52/2023

A Prefeitura Municipal de  !nude  Pta/SP, toma  public°  a quem possa interessar que se acha aberta
nesse municipio, licitação do tipo Tomada de Preços n° 05/2023, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA DO TIPO CBUQ EM RUA VEREADOR MIYASHITA TIUM: TRECHO ENTRE A
AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA E A RUA MERECHAL FLORIAN° PEIXOTO
NO MUNICÍPIO DE 'NUBIA PAUIJSTA - SP. 0 edital cace/ias encontra-se afixado no Mural do  Page
Municipal, na Av. Campos Sales, n°113, Centro de Inribia Paulista -SP. através do  e-mail:  ficitacoes@
inubiaPaulista.sp.gov.br  e  site:  www inubiaeaulista spoo,bc Maiores infonnações poderão ser
obtidas através do fone 10181- 3556-9900. Na qual  sera  aberta no dia 06 de outubro de 2.023,  Ss
14h00 horas, conforme prazo estiputado  ern  lei especifica (8.666/93 e atualizações). Informamaos
gun  C.R.0 deverá ser obtido vias terceiro dia anterior a abertura do presente arsnwsso licitatório.
Imibia Paulista, 20 de setembro de 2023. JoAo Soar. dos San/as- Preferto Municipal.

MUNICÍPIO DE 'NUBIA PAULISTA/SP
Aviso de Lici(ockg-Tomada de Prego n.°04/2023 - Processo n.° 51/2023

A Prefeitura Municipal de Inutha Pla/SP. toma publico a quem possa interessar que se acha  °belts
nesse municipio, Scitacao do frpo Tomada de Presos n° 04/2023, cujo objeto é PAVIMENTAÇAO
ASFALTICA Do TIPO CBUQ EM AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA: TRECHO
ENTRE A AVENIDA JOAO ELVINO E A RUA JOÃO GERONIMO LOPES NO MUNICIPIO DE INOBIA
PAUIJSTA - SP. On//tat e anexos encontra-se afixado no Mural do Peço Municipal, na An. Campos
Sales, n° 113. Centro de Inabia Paulista - SP, atraves do  e-mail.  licitacoes@inubiapaubsta.sp.gov.br
nu transparencla@inublapaulista.sp.gov.br  e  site:  www.inubiapautlista.spziov.br. Maiores informações
poderão ser  °Midas  através do fone (018)- 3556-9900. Na qual será aberta sadia 06 de outubro
de 2.023, as 09h00 horas, conforme prazo estipulado em Lei especifica (8.666/93 e atualizações).
Informamaos que C.R.0 deverá ser &lido  all  o terceiro dia anterior a abertura do presente processo
licitatorio. !nutria Paulista, 20 de setembro de 2.023.  Joao  Soares dos Santos Prefeito Municipal.

Aviso Resumido - FEDERAÇÃO DOS EMPREGADOS EM POSTOS DE SERVIÇOS DE
COMBUSTIVE'S E DERIVADOS DE PETRÕLE0 DO ESTADO DE SÃO PAULO- FEPOSPETRO,
CNPJ sob as' 01.142.711/0001-63, Rua  Crones  Freire. 562, Lapa,  Sao  Paulo/SR CEP: 05075-010.
ELEIÇÃO FEDERAÇÃO - Aviso Resumido,  sera  realizado a eleição para composição da Diretoria,
Conselho Fiscal, Delegados Representantes a Conlederação e respectivos Suplentes para a  gestic,
2023/2027, no dia 29 de agosto de 2023. pee/ado das 09h00rifin as 17h0Ornin. Devendo o Registro
de Chapa ser apresentado na Secretaria da entidade rriediante  protocol°,  no horario das 09h0Omin
as 161100min. no  period°  de 10 (dez) dias, a  confer  do dia seguinte e 6° a publicação  desk,  Aviso. 0
Editor de Convocagio da Eleição encontra-se atinado na sede desta Entidade de Classe Profissional
de Segundo Grau.  Sao  Paulo, 25 de julho de 2023. Luis de  Souse  Arraes - Presidente.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE  SAO  MIGUEL ARCANJO
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Municipio de  Sao  Miguel Arcanjo, SP,
no uso de suas atribuivies legais, COMUNICA  quo  dernonstraM e avaliará o cumprimento
das metas fiscais do r Quadrimestre de 2023, em audiência pública na Comissão referida
no Artigo 48, II. do Regimento Interno da Câmara do Municipio de  Sao  Miguel Arcanjo,
nos termos dispostos no § 4.° do artigo 9.0  da Lei Complementar n.° 101/2000 (hei de
Responsabilidade Fiscal). DATA: 28 de setembro de 2023 (quinta-feira). HORARIO:
18:0011. (dezoito horas). LOCAL: Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, Rua Manoel
Fogaça. n° 806. centro,  Sao  Miguel Arnjo/SP.. Prefeitura do Municipio de São Miguel
Arcanjo, SP. em 19 de setembro de 2023. Paulo Ricardo da Silva - Prefeito Municipal

[

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
AVISO De LICITAÇÃO Ir. 87/2023 -PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.132/2023 •  PROCESS°
LICITATORIO N°. 82/2023- PREGÃO PRESENCIAL N° 55/2023 - S.R.P. N°. 44/2023 - EDITAL
N°. 87/2023 - Acha-sa reaberto. no num,Ipm çe Aranure. linnor.Ro. .ori voo menor preço para

Serviço Autemomo de Agua
c. Es  •  otos de Amparo/SP

LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATI-
VO N° 003658/2023 - ÓRGÃO: SERVIÇO
AUT6NOMO DE ACUA E ESGOTOS DE
AMPAROISP - MODAUDADE: PREGÃO N°
34/2023 (PRESENCIALI. OBJETO-  CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE
FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE
LEGITIMAÇÃO (CARTÕES ELETR6NICOS,
MAGNÉTICOS OU OUTROS ORIUNDOS DE
TECNOLOGIA ADEQUADA, MUNIDOS DE
SENHA DE ACESSO PARA USO PESSOAL
E INTRANSFERIVEL, PARA AQuisigÃo DE
GÉNEROS ALIMENTiCIOS EM ESTABELE-
CIMENTOS COMERCIAIS), DESTINADO A
APROXIMADAMENTE E ESTIMADAMENTE
200 (DUZENTOS) SERVIDORES DO SAAE
DE AMPARO, PELO PERIODO DE 12100551
MESES, CONFORME EDFIAL E ANEXOS.
DATA DA REAUZAÇÃO: 04/10/2023. HO-
RÁRIO DE INICIO DA SESSÃO: 09h30. LO-
CAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA
DE REUNIÕES LOCALIZADA A RUA JOSÉ
BONIFÁCIO N° 300, CENTRO, AMPARO/
SP. Editsl disponivei pare consulLa a panir do
dia 21/09/2023 na Divisão de Suprimentos,
das 91/00 as 16h00 ou através do  site: Mips://
saaeamoÁro.s000v.bricateaoria/Prermo IN-
FORMAÇÕES:  Tel.  (19) 3808-8400,  miners
237 ou 261,  coin 'Wan  ou Achille.

Arnparo. 20 de setembro de 2023.
GILBERTO MOREIRA PIASSA FILHO

- Superintendente.

Avaliação do Cumprimento
das Metas Fiscais

Metas Fiscais 2-9  Q - 28/09/2023 - 18h00

Receitas

• Receita Total: R$ 91.906.618,01

76,91% do total Previsto

Receita Corrente: R$ 85.815.322,70 (93,37%)

Acréscimo de R$ 1.052.245,43 (1,2)

▪ Receitas de Capital: R$ 6.091.295,31 (6,63%) (convênios)

acréscimo de R$ 2.807.611,72 (85,5%) em relação ao exercido anterior

Despesas

Total de Despesas: R$ 97.496.117,41

81,59% do valor original orçado e 66,97% do atualizado

Despesas Correntes: R$ 85.089.908,56

P.. 87,28% do total empenhado

Somente salários totalizam R$ 34.299.539,08

ii.  Despesas de Capital: R$ 12.406.208,85

Integralmente em investimentos

Divida

P. Divida Consolidada registrada em R$ 1.518.084,37 (CONDERGI) (FGTS)

p. Relação entre Divida Consolidada Liquida e Receita Corrente Liquida

r. Limite legal é de 1,20 (120%) da Receita Corrente Liquida

Uma divida equivalente a R$ 154 milhões

Resultado Orçamentário

p. Deficitário em R$ 5.589.499,40

to. Total arrecadado - total empenhado

I. 91.906.618,01 - 97.496.117,41 = 5.589.499,40

1

Restos a Pagar

Iniciou o exercício de 2023 com restos a pagar de R$ 23.590.247,70;

Pago R$ 11.648.044,48;

I. Cancelado R$ 1.395.156,54;

10. Restando R$ 10.547.046,68;

0. Deixou disponibilidade de caixa em 31/12/2022 suficiente para atender os

compromissos.

Ensino
▪ Despesas empenhadas de R$ 15.114.973,61

▪ Aplicação de 25,24%

▪ Aplicação  minima  constitucional de 25%

Fundeb
I. 	Valor Arrecadado: 14.996.750,53

i. Despesas empenhadas de R$ 13.935.987,96

I. R$ 11.543.898,94 em Profissionais do magistério

P. Corresponde a 76,98%

o,  Minim°  legal de 70%

I. R$ 2.392.089,02 nas demais despesas

Metas Fiscais 2° Q - 28/09/2023 - 18h00

Saúde

I. Total utilizado de R$ 17.072.638,01;

Corresponde a 28,42% aplicado;

• Mínimo constitucional de 15%.

Despesa com Pessoal

P. Total utilizado no executivo R$ 52.032.452,57;

▪ Corresponde a 40,44%;

Limite legal de 54% e limite prudencial a partir de 51,30%.

PRINEITURA DO MUNICIPIO
LISTA

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO
Data: 28 de setembro

Local: Auditório

DE 110 MIGUEL
DE PRESENÇA

ARCANJO

DO 2° QUADRIMESTE 2023 E AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
de 2023 - 18:00 horas

da Câmara Municipal

N° Nome Documento de Identidade Assinatura

1 .1-M,4i.w.r. 	)..1,Zu.) 	J1 /4k Cc,7,17 40349.669-Ç

2
.-;1/?;,C-e- 	.›-Z-i c. 	--.2.--- .G.  743 7p 5-  - '7 ---------->,-----

m syJ
t et 6-1, 0 	S- Q. 	a 6 -(Gu (41266 514,2

‘ 	Pr
4,

......

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6